
 

 

                       COMUNE DI ORTONA 

Medaglia d’Oro al Valore Civile 

PROVINCIA DI  CHIETI 

                                                   Verbale di deliberazione della  

                                       Giunta Comunale 

Seduta del  16 dicembre  2016  n. 350 

 

OGGETTO: IMPIANTO FILODIFFUSIONE PER LE FESTIVITA' NATALIZIE 2016/2017 - PROVVEDIMENTI. 

 

 

  

L’anno duemilasedici  il giorno 16 del mese di dicembre   alle ore 13:40 nella sede comunale in 

via Cavour, regolarmente convocata, si è riunita la Giunta Comunale sotto la Presidenza del   

Sindaco, Dr. Vincenzo d’OTTAVIO. 

Sono presenti gli Assessori: 

 

   1   Sig          D’ANCHINI                 Tommaso 

   2   Sig.         DE  IURE                      Domenico 

   3. Sig.          MENICUCCI                 Luigi 

   4  Sig.ra       SCHIAZZA                   Simonetta 

 

  Partecipa con funzioni consultive, referenti, di assistenza e verbalizzazione (art. 97, comma 4, 

lettera a) del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267) il   Segretario Generale dott.ssa Mariella COLAIEZZI. 

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita 

i presenti a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 

 

          Repertorio generale n.2635             

 



LA GIUNTA COMUNALE 

 

PREMESSO che  

1) con propria delibera n. 345 del 07-12-2016  ha approvato il Programma delle manifestazioni 

natalizie 2016-2017 promosso dal Comune di Ortona in collaborazione con associazioni e 

realtà cittadine; 

2) ha autorizzato il Comitato Grandi Eventi, con sede a Ortona via C. de Apruzzo n. 14 a 

realizzare e gestire nell’ambito di tali manifestazioni le attività dallo stesso proposte, tra le 

quali l’installazione dell’impianto di filodiffusione per musiche e spot  natalizi nel centro 

cittadino lasciando la gestione al comune; 

PRESO ATTO che con istanza in data 12-12-2016, assunta al protocollo generale dell’Ente al n. 

35440 del 13-12-2016, il team di Radio Cadafè Quiss, ha proposto di collaborare alle 

manifestazioni natalizie gestendo l’impianto di filodiffusione con spot, interviste  e musiche 

natalizie nel centro cittadino ; 

CONSIDERATO che il Team ha già in passato collaborato con l’Amministrazione Comunale per 

la stessa attività e che ad oggi la descritta proposta è l’unica pervenuta per il caso di che trattasi,  

RITENUTO di poter corrispondere al suddetto team un contributo di  €. 300,00; 

VISTI i pareri favorevoli di regolarità tecnica resi dal Dirigente del Settore Attività Tecniche e 

Produttive e dal Dirigente del Settore Servizi Finanziari, espressi ai sensi dell’art. 49 del T.U.E.L. 

approvato con D.Lgs. 18.08.2000, n° 267, come risulta dall’allegata scheda che forma parte 

integrante e sostanziale della presente deliberazione; 

RITENUTO opportuno provvedere in merito;  

A voti unanimi; 

 

DELIBERA 

 

1)- di accettare la proposta del team “ Radio Cadafe Quiss” con sede in Ortona,  per la gestione 

dell’impianto della filodiffusione per le musiche, le interviste  e spot natalizi nel centro cittadino in 

occasione delle festività natalizie 2016 – 2017, sito nei locali del comune di Ortona ( ex Emo), da 

utilizzare a tale scopo sino al 29-01-2017 a titolo di compartecipazione dello svolgimento delle 

manifestazioni natalizie già approvate da questo ente; 

2)-compartecipare alla realizzazione di tale attività mediante la corresponsione di una somma pari a 

€. 300,00 che si provvede a prenotare sul capitolo 52103015 del corrente bilancio (pren. n. 

201601190); 

3)- Dare mandato al Dirigente del Settore Attività Tecniche e produttive per la adozione degli atti 

gestionali connessi. 

La Giunta comunale, con separata votazione unanime espressa per alzata di mano, dichiara la 

presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, 4° comma, del T.U.E.L. 

approvato con D.Lgs. 18.08.2000, n° 267. 



 

IL   SEGRETARIO GENERALE 

        F.to  M. COLAIEZZI 

IL  PRESIDENTE 

F.to V. d’OTTAVIO 

   L’ASSESSORE ANZIANO 

             F.to  L. MENICUCCI 

 

 

 

 

La presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio on line del Comune di Ortona – 

www.comune.ortona.chieti.it – e vi rimarrà per 15 giorni interi e consecutivi. 

 

Ortona, 20-12-2016 
IL .SEGRETARIO GENERALE 

 

                                                                                                                                          F.to M. COLAIEZZI 

 

 

 

La suestesa deliberazione è stata dichiarata immediatamente eseguibile. 

 

Ortona, 20-12-2016 

 

 

IL  SEGRETARIO GENERALE 

 

                                                                                                                           F.to M. COLAIEZZI 

 

 


